59 Nel margine sinistro del codice si legge: «Creatum fuit Collegium».
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per medium prefate excellentie sue fuit obtentum a sanctissimo Pontifice / 
fieri posse Collegium Doctorum in civitate Urbini ad honorem comodum 
et utilitatem / dicte civitatis et totius Status cum omnibus indultis et gratijs 
petitis cum summa / satisfactione excellentie sue et quod modo non restat 
nisi extrahere bullas de Curia romana / et pro habendo ipsas bullas oppor-
tet invenire et solvere ducatos quinquaginta auri officialibus / predicte Cu-
riae romane et quod perdictos consiliarios fiat provisio unde dicte pecunie 
haberi possint et bulle releventur./

Habito60 colloquio inter dictos Consiliarios et facta diversorum eorum 
discussione / fuit pro magis expedienti partito conclusio vendere officium 
damnorum datorum / pro semestri incipiendo post semestre presentis offi-
cialis et illi qui / emet dictum officium teneatur illico facta venditione sol-
vere communitati dictus / quinquaginta ducatus et sic fuit conclusum et 
obtentum per omnes consiliarios viva voce.

II.
1507, 12/22 ottobre.
«Matricula Doctorum Collegii».
(Statuta Urbini, ed. Pisauri 1559, f. 77r.-77v.)

In nomine Domini amen. 
Haec est matricula Doctorum Collegii utriusque iuris civitatis Urbini, 
in qua vigore suprascriptorum capitulorum concessorum per Illustris-
simum Dominum nostrum Guidum Ubaldum Ducem Urbini describi 
debent omnes Doctores, tam praesentes, quam futuri in dicto Collegio, 
facta sub annis Domini Nostri Jesu Christi ab eius nativitate MDVII 
Indictione X. Tempore Sanctissimi / in Christo patris et domini Iulii 
divina providentia Papae II et die XII, mensis octobris et tempore Exi-
mii legum Doctoris domini Severii de Bonavitis Prioris dicti Collegii 
videlicet.
Do. Franciscus Joannes Pauli de Corbulis legum Doctor

Die XXII, mensis Octobri praedicti anni 1507
Matriculati fuerunt prout tunc temporis erant de Collegio praedicto et de 
commissione et mandato domini Severi praefati Prioris, et totius dicti Col-

60 Ancora al margine sinistro: «Conclusio venditionis offitij damnorum dato-
rum pro redimere bullas Collegij».
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legii per me Laurentium Francisci Spaliolis (recte Spatiolis) Notarii dicti 
Collegii suprascripti.

Do. Guido de Staccolis decretorum Doctor canonicus urbinas.
Do. Fulgentius de Brancarinis decretorum Doctor canonicus urbinas.
Do, Dionysius de Agatonibus legum Doctor et miles deauratus.
Do. Petrus Mattheus Joannes Petri de Pinis Utriusque Iuris Doctor.
Do. Hieronymus de Statis Utriusque Iuris Doctor Miles et Comes. 
Do. Hieronymus Francisci de Vannis legum Doctor.61